
  ZARZĄDZENIE  Nr 190/2017 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                z dnia 13 stycznia 2017 roku 

 

        

 

w sprawie : ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży 

                     

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz 

wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w 

sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 


